COMERCIAL E IMPORTADORA AL DONNA S.A.

Guayaquil, 06 de Marzo del 2019

Señor
XINZHONG ZHOU
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bier comunicar a Usted que la Junta General de Accionistas celebrada el 5 de Marzo del 2019 de la compañía COMERCIAL E IMPORTADORA AL DONNA S.A., procedió a elegirlo GERENTE GENERAL por el lapso de cinco años con las atribuciones y obligaciones constantes en la Escritura de Constitución de la Compañía que fue otorgada ante la Notaria Decima Sexta del cantón Guayaquil, Notaria Suplente Cecilia Calderon Jacome, el 13 de Abril de 2018 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 13 de Abril de 2018, en consecuencia Usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de manera Individual de la Compañía.

Atentamente,

打使地 SUN RURU SECRETARIO AD-HOC

Acepto el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la compañía COMERCIAL E IMPORTADORA AL DONNA S.A. Guayaquil, 06 de Marzo del 2019.

XINZHONG ZHOU C.C. No. 096304210-6 Nacionalidad: China BLANCO

BLANCO

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:11.413
FECHA DE REPERTORIO:12/mar 2019
HORA DE REPERTORIO:13:22

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiseis de Marzo del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía COMERCIAL E IMPORTADORA AL DONNA S.A., a favor de XINZHONG ZHOU, de fojas 13.618 a 13.621, Registro de Nombramientos número 3.906.

ORBEN: 11413

· 表表的表現。

Guayaquil, 27 de marzo de 2019

REVISADO POR:

Ab. Lanner Cobeña C. REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑAS, VALORES Y SEGUROS
DOCUMENTACION Y ARCHIVO
HORA
HORA

HORA

FIRMA: